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Velouté aromes POULET ET CURRY

En-cas hypocalorique appauvri en glucides et en lipides enrichi en protides dont la valeur
énergétique est de 91 kcal par dose de 25 g

Tableau Nutritionnel :

Energie
kJ
kcal

Valeur analytique moyenne calculée

Protéine
Glucide simple

Glucide complexe (par différence)
Fibre (soluble et insoluble)

Lipide
Minéraux
Humidité
TOTAL
Minéraux
Sodium
Potassium
Calcium
Phosphore
Magnésium

Vitamines supplémentées
Vitamine A
Vitamine C
Vitamine E
Vitamine B1
Vitamine B2

Vitamine PP
Vitamine B5
Vitamine B6
Vitamine B12
Vitamine H
Acide folique

Composition :

Protéines de lait, protéines de soja*, arbmes, oignon, sel, épices, maltodextrine de blé, épaississant :
gomme xanthane, antiagglomérant : carbonate de magnésium, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A,

acide folique, B12, H).

Etiguetage des allergenes (selon Directive 2003/89/CEE) :

(@
(@
@
@
(@
(@
@
@

(mg)
(mg)
(mg)
(mg)
(mg)

Mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
Mg
mg
Mg

Pour 100 g

1544
364

69,9
2,6
9,4
2,3
3,6
7,6
4,7

100,0

2730
299
219
443
135

384
28,8
4,8
0,67
0,77
8,6
2,88
0,96
0,48
0,07
192

Contient : blé, lait, soja, moutarde.

Par sachet
de25¢g

386
91

17,5
0,6
2,3
0,6
0,9
1,9
1,2

25,0

682
75
55

111
34

96
7,2
1,2
0,17
0,19
2,2
0,72
0,24
0,12
0,02
48

AJR pour
25 Grammes

7%
14%
11%

Pour 100 kcal
13%
13%
13%
13%
13%
13%
13%
13%
13%
13%
13%





